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AO.BR.0022.225.2023 
 
 

Protokół Nr 225/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

w dniu 28 grudnia 2023 r. 

 
 

 W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: Starosta – Andrzej Wilkoński, 
Wicestarosta – Marcin Brambor, Członkowie Zarządu Powiatu, Sekretarz Powiatu – Ewa 
Bąbelek oraz Skarbnik Powiatu – Barbara Golon zgodnie z listą obecności, która stanowi 
załącznik nr 1 do protokołu.  
 
 O godzinie 12.00 posiedzenie otworzył Starosta, który powitał wszystkich obecnych i 
zapytał, czy do porządku obrad są jakieś pytania, uwagi lub wnioski? Nikt się nie zgłosił. 
 
 Porządek obrad Zarządu stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  
 
Ad. 1. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu nagrody 
rocznej za 2022 rok. 
 
 Starosta omówił treść uchwały i zapytał, czy są pytania?  
 Nikt się nie zgłosił. 
 Starosta poddał uchwałę pod głosowanie. 
 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 768/AO/2023 w sprawie przyznania 
Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora 
Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu nagrody rocznej za 2022 rok. 
 
Ad. 2. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia ulgi od należności pieniężnych w formie 
rozłożenia na raty. 
 
 Starosta poprosił Skarbnika Powiatu o omówienie treści uchwały. 
 Skarbnik Powiatu przedstawiła treść uchwały. 
 Starosta zapytał, czy do uchwały są pytania? 
 Pytań nie było. 
 Starosta poddał uchwałę pod głosowanie. 
 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 769/PCUW/2023 w sprawie udzielenia ulgi od 
należności pieniężnych w formie rozłożenia na raty. 
 
Ad. 3. Przyjęcie na sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego: 

a) autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu 
Nowotomyskiego na rok 2023 

 
 Starosta poprosił Skarbnika Powiatu o zabranie głosu. 
 Skarbnik Powiatu omówiła autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie zmiany 
budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023. 
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 Starosta zapytał, czy są pytania? 
 Nikt się nie zgłosił. 
 Starosta poddał pod głosowanie przyjęcie ww. autopoprawki do projektu uchwały na 
LV sesję Rady Powiatu. 
 Zarząd jednogłośnie przyjął ww. autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie 
zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023. 
 

b) autopoprawki do projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2023 – 2034 
 

 Starosta poprosił Skarbnika Powiatu o zabranie głosu. 
 Skarbnik Powiatu omówiła autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie uchwalenia 
zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2023 – 2034. 
 Starosta zapytał, czy do przedstawionej autopoprawki są pytania? 
 Pytań nie było. 
 Starosta poddał pod głosowanie przyjęcie ww. autopoprawki do projektu uchwały na 
LV sesję Rady Powiatu. 
 Zarząd jednogłośnie przyjął ww. autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie 
uchwalenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 
2023 – 2034. 
 

c) autopoprawki do projektu uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków 
niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 
 

 Starosta poprosił Skarbnika Powiatu o zabranie głosu. 
 Skarbnik Powiatu omówiła autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie ustalenia 
wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023. 
 Starosta zapytał, czy do przedstawionej autopoprawki są pytania? 
 Pytań nie było. 
 Starosta poddał pod głosowanie przyjęcie ww. autopoprawki do projektu uchwały na 
LV sesję Rady Powiatu. 
 Zarząd jednogłośnie przyjął ww. autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie 
ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023. 
 
Ad. 4. Sprawy bieżące: 

a) wniosek Stowarzyszenia Inicjatyw Społecznych "Wsparcie, Informacja, Rozwój" w 
sprawie wyrażenia zgody na zmianę wykonawców, którzy będą świadczyć 
nieodpłatną pomoc prawną w punktach NPP w 2024 roku. 
 
Starosta omówił przedmiotowy wniosek i zapytał, czy są pytania lub uwagi? 
Nikt się nie zgłosił. 

 Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmianę wykonawców, którzy będą świadczyć 
nieodpłatną pomoc prawną w punktach NPP w 2024 roku. 

 
b) zapoznanie się z protokołem ze spotkania w dniu 8 listopada br. w sprawie 

omówienia wyników pokontrolnych po kontroli przeprowadzonej w Samodzielnym 
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Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w 
Nowym Tomyślu przez Najwyższą Izbę Kontroli. 

 
 Zarząd zapoznał się z przedmiotowym protokołem ze spotkania w dniu 8 listopada 
2023 roku. Zarząd uznał, że wyjaśnienia Dyrektora SP ZOZ w Nowym Tomyślu do zagadnień 
zawartych w protokole pokontrolnym zostały przedstawione w sposób lakoniczny i wymagają 
szczegółowego doprecyzowania. 
 W związku z powyższym, Zarząd postanowił o przeprowadzeniu audytu 
wewnętrznego w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej imienia doktora 
Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu w zakresie, którego dotyczyła kontrola Najwyższej 
Izby Kontroli. 

 
Starosta zapytał, czy ktoś z obecnych chciałby jeszcze zabrać głos?  
Nikt się nie zgłosił. 
Z uwagi na brak dalszych tematów, Starosta o godzinie 12.35 zakończył posiedzenie 

Zarządu. 

 
 
 
 
        

                                                               PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 
                                                                  Andrzej Wilkoński 
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Protokolant: Patrycja Dembniak 


